平成 22 年 7 月 26 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

経済産業省「平成22年度中小企業等の研究開発力向上及び実用化推進のための支援事業」

への当社プロジェクトの採択について

経済産業省の「平成22年度中小企業等の研究開発力向上及び実用化推進のための支援事業」に、

「Oncoantigenを標的とした癌免疫療法の開発」が採択されましたので、お知らせいたします。

本プロジェクトは、東京大学医科学研究所と共同で研究を行うものです。癌に特異的に発現し、か

つ癌の増殖に必須の機能を有する癌遺伝子を標的分子とすることで、より強力な細胞傷害性 T 細胞を

誘導し、高い臨床効果を期待できる新規癌ワクチンを開発するためのエピト－プペプチドを同定する

ことを目的としております。なお、本件に係る、補助金額につきましては現在精査中です。

この支援事業の詳細については、下記アドレスの経済産業省ホームページよりご確認下さい。

http://www.meti.go.jp/information/data/c100726aj.html

以 上